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Kraków, dnia 12 listopada 2021r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-41/21 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników do badania krwi (znak sprawy j. w.), 

wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej: 
 

 

Pytanie nr 1:  
Dotyczy Tabela Opis Przedmioty Zamówienia poz. 20 i 21. Czy Zamawiający w pozycji 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

odczynnika Anti-Fya (Monoclonal) oraz w pozycji 21 Anti-Fyb (Monoclonal)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie proponowanych odczynników. 
 

 

Pytanie nr 2:  
Dotyczy Tabela Opis Przedmioty Zamówienia poz. 27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 27 

Materiał kontrolny do ustalenia nieregularnych przeciwciał antyerytrocytarnych – standard- D o stężeniu przeciwciał anty-

D klasy IgG nie większym niż 0,1 IU IgG/ml opakowanie jednostkowe 10 x 2 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3:  
Dotyczy Tabela Opis Przedmioty Zamówienia poz. 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 29 

odczynnik antyglobulinowy poliwalenty do ustalenia nieregularnych przeciwciał antyerytrocytarnych zawierający 

monoklonalne przeciwciała anty-IgG i przeciwciała do składników dopełniacza zielony opakowanie jednostkowe 10 x 10 

ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4:  
Dotyczy Tabela Opis Przedmioty Zamówienia poz. 31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 31 

odczynnik antyglobulinowy anty – IgG do ustalenia nieregularnych przeciwciał antyerytrocytarnych zawierający 

monoklonalne przeciwciała anty-IgG bezbarwny opakowanie jednostkowe 10 x 10 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5:  
Dotyczy Tabela Opis Przedmioty Zamówienia poz. 39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 39 

odczynnik PEG opakowanie jednostkowe 10 x 10 ml, a tym samym zwiększy ilość do 700 ml  tj. 7 opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. 
Dyrektor 

 Regionalnego Centrum 

 Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 

 w Krakowie 
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